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Szanowni Państwo, 

Od kilku lat Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie współpracuje z Forum Przedsiębiorców, prowadząc w
tej grupie odbiorców naszych usług bezpośrednią promocję zawodu radcy prawnego. 

Nawiązując do tej współpracy, w porozumieniu z Koordynatorem Forum Przedsiębiorców, red. Zbigniewem
Bartusiem, przedstawiamy Państwu powstałą z inicjatywy Forum Przedsiębiorców, wspieraną przez OIRP w
Krakowie, akcję. 

Szczegóły poniżej; dalszych informacji udzielić może Państwu red. Zbigniew Bartuś: 

zbigniew.bartus@dziennik.krakow.pl 

Szanowni Państwo, 

w  zapisach  tarczy  i  przepisach  pozatarczowych,  które  mogą  być  pomocne
w ratowaniu firm przed upadkiem i pracowników przed zwolnieniami, gubią  się
wszyscy, i urzędnicy, 
i przedsiębiorcy. Dlatego potrzeba pilnej pomocy prawników i doradców, którzy -
mówiąc kolokwialnie - ogarniają ww. temat. 

Do Forum Przedsiębiorców - działającego od lat w ramach Dziennika Polskiego i
Gazety  Krakowskiej  -  zwracają  się  o  pomoc  tysiące  zdesperowanych
przedsiębiorców, którzy utracili całość lub 80-90 proc. przychodów. 

Potrzebują pomocy w dwóch obszarach: 

1. Z  jakiego  wsparcia  (tarczowego  i  pozatarczowego)  może  skorzystać  ich
firma i jak ma to zrobić 

2. Jak  poprawnie  wypełnić  i  złożyć  wniosek,  by  nie  było  w  nim  błędów
formalnych (co wiąże się z ryzykiem nieuzyskania wsparcia). 

Bardzo  proszę  o  pomoc  wszystkich,  którzy  są  gotowi  pomagać  zagubionym
przedsiębiorcom
poradami  oraz  szybkimi  odpowiedziami  na  nurtujące  ich  pytania/wątpliwości.
Chcę w panelu WspieramyLokalnyBiznes w bardzo poczytnych (ponad 100 mln PV
miesięcznie!) serwisach Dziennika Polskiego i Gazety Krakowskiej podać namiary
(imię,  nazwisko,  mejl,  ewentualnie  telefon)  specjalistów,  którzy  pomogą
przedsiębiorcom w ww. dwóch obszarach. 

Uznajmy to nie tylko za szlachetną i jakże niezbędną pomoc w tych arcytrudnych
czasach, ale i inwestycję w przyszłość - także w potencjalnych klientów oraz stan
gospodarki, od którego przecież zależy los i finansowy standing nas wszystkich. 
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Serdecznie pozdrawiam, 

Zbigniew Bartuś 

Koordynator Forum Przedsiębiorców 

Dziennika Polskiego i Gazety Krakowskiej 
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